MUNICÍPIO DE IMBUIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

DESPORTO E TURISMO.
EDITAL 00/2022

PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR

ATA E MAPA DE APURAÇÃO DOS VOTOS
Aos .1 O dias do mês de agosto de dois mil e vinte e três, às t; 3 O horas, nas

dependências da lnsitutição de Ensino E.B.f<\. ~yo fessu X"'- d m\oeli na. Lo«nbi
deu-se início à apuração dos votos para Qualificação para o Exercício das Funções Gratificadas de Diretores

Escolares. Os Planos de Gestão Escolar dos candidatos e sua respectiva votação constam no mapa de
apuração abaixo:

Planos de Gestão Escolar:
(Nome dos candidatos a Diretor Escolar e Diretor Adjunto, se houver)

1. óil'-'e\~$c Wo'ôen Goede'<t-

2. ----------------------------------

3. ----------------------------------

4. ----------------------------------

5. ----------------------------------

A votação se deu da seguinte forma:

NºDE
ORDEM

01 -P o
02 o~s: ~h
03

04

05

SEGMENTO: PROFISSIONAIS
PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR

(Nomes do(s) candidato(s))

' ,,
1 VY\.. a._ ü es \cio

NºDE
VOTOS

60

SEGMENTO: PAIS/RESPONSÁVEIS
NºDE
ORDEM

01

02

03

PLANOS DE GESTÃO ESCOLAR
(Nomes do(s) candidato(s))

NºDE
VOTOS

04

MUNICÍPIO DE IMBUIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,

DESPORTO E TURISMO.
EDITAL 00/2022

PROCESSO DE QUALIFICAÇÃO - DIRETOR ESCOLAR

Registro Ata da Apuração e Ocorrências:
1
2
3

4

5

6

7
8

9

10
11
12

n a tratar,~°'" cos A"'t~n-,o 6D1.ff'-, presidente do Conselho Escolar, assino
e rantes do Conselho a presente ata.

__..._.._

Imbuia, 1 O de agosto de 2023.